
Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení
uzavřena dle § 1746 odst. 2 s přihlédnutím k ust. § 2991 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozděj ších předpisů

I. 
Smluvní strany

Domov korýtko, příspěvková organizace
se sídlem Petruškova 2936/6 700 30 Ostrava - Zábřeh
IČO: 70631867
DIČ: CZ70631867, neplátce DPH
Zastoupený: Mgr. Janem Seidlerem, ředitelem organizace
Bankovní spojení: Komerční banka Praha a.s., pobočka Ostrava
Číslo účtu: 14022761/0100
Vznik: Příspěvková organizace zřízena usnesením Zastupitelstva města Ostravy Č. 617/14 ze dne
27.9.2000, s účinností od l. l. 200l.
(dále jen jako .objednatel")

a

UNTRACO, v.o.s.
se sídlem Slavíkova 6139/18c, 708 00 Ostrava - Poruba
IČO: 15503623
DIČ: CZ15503623
Zastoupený: p. Ivan Babinec, jednatel
Registrována u Krajského soudu v Ostravě, oddíl A XVIII, vložka 191 ze dne 7. 3. 1991.
(dále jen jako ,:čtodavatei") .

,. \._ 01, I' :'" • :-. .. . , l' 

- "·s·polečn{.oip~ehyj~o ';,Š'fuluvní strany"

II. 
Základní ustanovení

l. Smluvní strany uzavřely dne 19. 12. 2017 Objednávku Č. 8712017 na dodávku 35 ks
krmicích stolků k lůžku s příslušenstvím. Kopie této Objednávky je přílohou Č. 1 této
Dohody.

2. Výše uvedená objednávka byla smlouvou, na kterou se vztahuje povinnost uveřejnění
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem Č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o registru
smluv").

3. Vzhledem ke skutečnosti, že Objednávka nebyla z důvodu opomenutí uveřejněna
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv, je zrušena
od počátku podle § 7 odst. 1 zákona o registru smluv a plnění z této smlouvy se tak stává
bezdůvodným obohacením.

nr,
Předmět dohody

1. S ohledem na to, že již došlo k plnění předmětu Objednávky, tak, že objednatel zaplatil
27. 12. 2017 dodavateli dle podmínek uvedených v Objednávce částku 102.610,- Kč
s DPH (byla poskytnuta 5% sleva), se smluvní strany dohodly, že si ponechají již



poskytnutá plnění vyplývající z Objednávky, a tímto si vzájemně vypořádávají své
nároky na vydání bezdůvodného obohacení.

2. Smluvní strany prohlašují, že uzavřením této Dohody o vypořádání bezdůvodného
obohacení budou vypořádána veškerá vzájemná práva, povinnosti, pohledávky
či závazky vyplývající ze zrušené objednávky.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží po jednom vyhotovení.

2. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem
jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. Uveřejnění Dohody
v registru smluv zajistí Domov Korýtko jako objednatel bez zbytečného odkladu po
podpisu této Dohody oběma Smluvními stranami.

3. Nedílnou součástí této Dohody jsou přílohy:

Příloha Č. 1: Fotokopie Objednávky Č. 87/2017
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Dohodu před jeho podpisem přečetly,

že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,
vážně a srozumitelně a že se dohodly o celémjejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

~------------- 
Mgr. Jan Seidler
ředitel

IUNTRACO. v.o.s.
Slavlkova 6139/18c A

Dne: 708 00 OSTRAVA-Poruba. ",R 
IC: 15503623 Dle: CZ15503623 
tel.: 596 910 895-6 e-mail: .benaOuntrlCO.cz

(~ .

------,---/ --------------------

V Ostravě dne: )'!?~ 3· )011 

Domov Korýtko,
příspěvková organizace

Petruškova 2936/6
700 30 Ostrava-Zábřeh

JČ: 706.31 81',7 Tp1_: 596748336


